
Uchwała Nr XLV/578/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 lutego 2006 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXIV/294/04 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 
     
 
            Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2005r. 
Nr 31, poz. 266) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441) Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
       § 1 
 

W uchwale Nr XXIV/294/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 sierpnia 2004 roku 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy, zmienionej uchwałą Nr XXXV/451/05 z dnia 30 czerwca 2005 roku oraz 
uchwałą Nr XLII/544/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się następujące zmiany:  
 
 
1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
   
 „2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się w przypadkach określonych w § 2 ust.2, § 8 ust. 1 oraz  
w § 12 ust. 1 pkt 2.”  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Kędzierzynie-Koźlu i w prasie lokalnej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


